様式第9号(第22条、第27条、第28条関係)
　No.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　若狭消防署長　　　　様
	　　対象物(危)名称
	若狭消防署査察員

　　　　　年　　月　　日実施した立入査察の結果について、次のとおり報告いたします。
	対象物
	項　　1号、2号(A，B)
	危険物施設
	1号、2号(A，B)

	不備欠陥事項
	指示区分

	今回改修された事項

　No.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	　　対象物(危)名称　　　　　　　　　　様
	若狭消防署査察員

通知書
　　　　　年　　月　　日消防法第4条、第16条の5に基づき立入査察を実施したところ、つぎの不備欠陥事項がありましたので、早急に改修されるよう通知します。
　※改修された時は、消防署に連絡してください。
	対象物
	項　　1号、2号(A，B)
	危険物施設
	1号、2号(A，B)

	不備欠陥事項
	指示区分

	今回改修された事項